

**СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ
 МЕЖКОМНАТНЫХ ПЕРЕГОРОДОК**

 ЗАКАЗЧИК: Лада
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 45м2 / Московский / 2К
 АДРЕС: Московский

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------





МАТЕРИАЛЫ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ					
1	Унитаз строительный	шт.	1	1600	1600
2	Гофра 100мм	шт.	1	480	480
Итого по разделу:					2080
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					2080

РАБОТА

ВОЗВЕДЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК					
1	Возведение перегородок из ГСБ 100 мм	м2.	42.7	680	29036
2	Возведение перегородок из ГСБ 200 мм	м2.	1.6	1220	1952
3	Устройство нижнего демпферного слоя с обеспыливанием и выравниванием смесью	м.	17	120	2040
4	Устройство проема	шт.	1	1050	1050
5	Устройство проема шириной более 1,2 м	шт.	1	2050	2050
6	Привязка стен	шт.	11	400	4400
Итого по разделу:					40528
ИТОГО РАБОТА:					40528

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 42608 руб.
ИТОГО: 42608 руб.
Вынос мусора 200 руб. за мешок. Расчет по факту.
**Специалист по
 расчету смет**
 Вадим Мясоедов

 +7 499 229 18 01
 <https://stroim-peregorodki-msk.ru/>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33